nie sprze
dane jeszcze ruchomości jako to: fortepian,
bufet, szafy, kanapy, lustra, krzesła, zegar
ścienny, i różno meble, naczynia miedziane, i
sprzęty kuchenne, należące do massy upadło
ści, objęto inwentarzem, a t# za gotowe po
przybiciu pieniądze.— Warszawa dnia 23
Czerwca (5 Lipca) 1878 r. (podpisano) Antoni
Osuchowski, Adwokat przysięgły. Her
man Jung. 1—1—12654

n h/n°J Szanow-
WiłU nych Rodziców i Opiekunów iż do
mego Zakładu naukowego, mogą uczęszczać

3—3_______________— 12496 —

Jest do odstąpienia zaraz:

W SKLEP -W

o

o

za 150 rs. rocznie.
Wiadomość u stróża ulica Elektoralna nr 47>

2_ 2 __ 12608 __
ooooooooooooooooooooo

dwudzieste siódme

5 jroc. łtayjsiiej Pożyczki g
PREMJOWEJ

PIERWSZEJ EMISJI $
odbędzie się w St. Petersbur- g
gu dnia 1 (13) Lipca 1878 r. 0
w którem to ciągnieniu przy- g
pada do umorzenia na amor- |
tyzację 3000 biletów po g
Rubli sr. 125. Dla zapobie- $
żenią straty wynikającej z ró- g
żnicy kursu, przyjmuję asse-

kurację
po kopiejek 50

od sztuki, a w razie wyloso-
wania zamienia na niewylo- g

sowaną sztukę